
Hotel Bramante **** 

 
 

Hotel Bramante er så afgjort et livsnyderhotel - ganske smagfuldt og elegant indrettet 

i det tidligere kloster ”Santa Margherita” fra 1300-tallet. 

De smukke stenmure, de originale terrakottagulve og de originale værelser på første 

sal, der var nonnernes tidligere beboelse, er i dag kombineret med alle de faciliteter, 
man kan forvente af et tidssvarende hotel med fire stjerner. 

Hotellet byder bl.a. på elegant bar, restaurant, privat have med pool, tennisbaner og 

dejlige terrasser med den mest vidunderlige udsigt. 

 

Vælg dit værelse på livsnyderrejsen. 
Når du har tilmeldt dig livsnyderrejsen vil du blive bedt om at vælge hvilket værelse 

du ønsker under opholdet på Hotel Bramante. 

Du har disse valgmuligheder: 

 
Klassisk dobbeltværelse: 

De klassiske værelser har udsigt over den rolige indre gårdhave eller parken, de er 

indbydende, komfortable med elegante møbler. Nogle værelser er gjort unikke af de 

håndmalede dekorationer udført af kunstneren Meg Roberts. 
Overnatning i delt klassisk dobbeltværelse er inkluderet i rejsens pris. 

 

Klassisk enkeltværelse: 

Tillæg for overnatning i klassisk enkeltværelse udgør 995,- kr. 

 
Deluxe dobbeltværelse: 

Ønsker du værelse med balkon og panoramaudsigt til dalen og de omliggende bakker 

skal du vælge et deluxe dobbeltværelse der er rummeligt, lyst og indrettet med fine 

møbler.  
Tillæg for deluxe dobbeltværelse udgør 1.695,- kr. pr. person 

 

Deluxe enkeltværelse: 

Tillæg for deluxe dobbeltværelse udgør 1.975,- kr. 



Klassisk dobbeltværelse: Deluxe dobbeltværelse: 

  

  
Værelsesstørrelse: ca. 16 m2 Værelsesstørrelse: ca. 18 m2 

 

 
Hotellet serverer ”italiensk morgenmad” fra buffet. 



 
Morgenmaden kan efter aftale også nydes på terrassen 

 
Tillader vejret det kan måltidet nydes med den vidunderlige udsigt 



 
Så er der dækket op til livsnydermiddag på terrassen (hvis vejret tillader det) 

 
Er der en af livsnyderne der mestrer et flygel? 



 
Hotellets bar  

 
Hotellets swimmingpool 



  
Både himlen og poolen er blå. 

 
Hotel Bramante set fra luften 


